РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН

 МЕДВЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

6 (внеочередная) сессия 1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 33
 08 декабря  2014 г.                                                                                       с. Медведево

«О утверждении проектно-сметной

документации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым»

Медведевский сельский совет  РЕШИЛ:

1. Утвердить рабочий проект и проектно-сметную документацию «Строительство

наружного освещения ул. Цветущая, ул. Гагарина, ул. Прибрежная, ул. Новая с.

Медведево Черноморского района в сумме 2223970 рублей.

 Председатель Медведевского сельского совета                               И.В.Ткаченко